
UCHWAŁA NR XXXIII/151/2016
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/135/2016  Rady Gminy Nieborów z dnia 21 listopada 2016 r.
w sprawie  przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Nieborów z  organizacjami  pozarządowymi 
oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz.446, poz. 1579) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239, poz. 395)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W Rocznym programie współpracy Gminy Nieborów z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2017 stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXI/135/2016  z dnia 21 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia 
rocznego programu współpracy Gminy Nieborów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017 rok § 9 
otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Ocena realizacji Rocznego Programu dokonywana będzie na podstawie poniższych wskaźników:

1) liczba ogłoszonych otwartych konkursów ofert;

2) liczba ofert złożonych w otwartych konkursach ofert, w tym ilość organizacji;

3) liczba zawartych umów z organizacjami na realizację zadań publicznych w ramach środków 
finansowych przekazanych organizacjom przez gminę;

4) liczby osób zaangażowanych po stronie organizacji pozarządowych w realizację zadań publicznych;

5) wielkość własnego wkładu finansowego i pozafinansowego organizacji w realizację zadań 
publicznych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kozioł

Id: 509B21A7-7B5A-4B9A-B5C3-1DF1782C6592. Podpisany Strona 1




